
Ort Avdelning Vetenskaplig/allmän/ordförande Ordinarie/ersättare Förnamn och efternamn

Umeå Ö allmän företrädare ordinarie Carin Hasslow
Umeå ö allmän företrädare Ordinarie Lars-Göran Brandt
Umeå ö allmän företrädare Ordinarie Lena Brännholm
Umeå ö allmän företrädare Ordinarie Marie-Louise Bystedt
Umeå ö allmän företrädare Ordinarie Mats Olofsson
Umeå ö allmän företrädare Ersättare Karin Ekblom
Umeå ö allmän företrädare Ersättare Lennart Johansson
Umeå ö allmän företrädare Ersättare Glenn Berggård
Umeå ö allmän företrädare Ersättare Anna-Karin Nilsson
Umeå ö allmän företrädare Ersättare Ingrid Flodin
Umeå m allmän företrädare Ordinarie Zeth Olsson
Umeå m allmän företrädare Ordinarie Elisabeth Larsson
Umeå m allmän företrädare Ordinarie Per-Erik Lundmark
Umeå m allmän företrädare Ordinarie Elisabeth Lindberg
Umeå m allmän företrädare Ordinarie Mattias Karlsson
Umeå m allmän företrädare Ersättare David Adervall
Umeå m allmän företrädare Ersättare Lars Jansson
Umeå m allmän företrädare Ersättare Hans Modig
Umeå m allmän företrädare Ersättare Annica Nilsson
Umeå m allmän företrädare Ersättare Anna-Lena Danielsson
Umeå
Umeå
Umeå
Umeå
Umeå
Umeå
Umeå
Umeå
Umeå
Umeå
Umeå
Umeå



Mejladress Specialistområde Begärt entledigande Förslag på namn som vill bli ordinarie

Carin.Hasslow@regionvasterbotten.se 2019-05-07 Finns inget
larsgbrandt@gmail.com
lenastenhamra@hotmail.com
bystedt@burea.se
mats.olofsson@vk.se
karinekblom@telia.com
lennart.holger@telia.com
glenn.berggard@vansterpartiet.se
anna-karin.nilsson@moderat.se
ingrid.flodin@lvn.se
zeth.olsson@gmail.com
eli5a6eth@icloud.com
PerErik.Lundmark@vll.se
elisabeth.lindberg@pitea.sap.se
mattias.karlsson@moderaterna.se
david.adervall@gmail.com
lars.jansson.umea@gmail.com
hans.georg.modig@gmail.com
annica.h.nilsson@gmail.com
annalena.danielsson@vll.se
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